pudore sit honor iudiciarie potestatis: pro labore refingenū placidissime sessionis. Hec. n. ē que castigat purgat: probat humiliat & exaltat. Paupertatē igit penuriosa comitat lenita mētis: unde sup illū psal. Ego sum paup̄ & dolens & c. glo dicit. Laudabo ime & ī mēbris meis nomē dei mei cū cano. i. cū delectatione: q; si oīa desunt: deus tu meū es. Sed constat q; nullus ē illo pauperior: cui uideat: nec illi tamē deest mētalis iocūditas ac p̄ hoc nec cōtēplatiōis sublimitas: pp̄ quod subdit uidetur paup̄es & letentur: querite dominū & uiuetis in terra. Tertio quoq; ad ipsum ualde uidelicet rōne perfuse cōsolationis. Ome. iiii dicit Criso. Descendamus inq; ad paup̄tatis caminum uideamus qui abulat ī eo zelotōy colla cōculcatis uideamus cū stum hominē in camio psalētē: gratias agente paupertati ultime alligatā & multa seruētē deo laudationē. Etenim pueris illis tribus similes sunt qui paupertatē cū gratiarū actione serūt. Nā & igne terribilius paupertas incēdere consuevit: sed illos pueros nequaquā incēdit. Ita ut nunc sup paup̄tate si gratia egeris uincula dissoluūtur & flāma extinguitur & si non extincta fuerit quod multo mirabilius est pro flāma ros orit̄. Quod & in prophetis tribus ē: quoniam in paup̄ere diuitibus disponuntur cōpius: & in medio camio rore puro potiuntur. Et enim maximus ē ros nō detineri concupiscentia diuitiarū: & illi tunc cōtēpnētes regē facti sunt regē emuliores. Et tu utiq; si despexeris mundana negotia mundo eris honorabilior secūdum sanctos illos quibus mundus nō erat dignus: ut igitur dignus celo efficiaris deride p̄sentia. Ita. n. & hic clarior: & futuris potieris bonis: hucusq; Criso. Etenim ostendit q; uoluntaria penuria rerum est q; maxime utilis ad perfruitionem interne iocūditatis. Valet etiā quarto ad publicatiōnē euāgelice predicationis: primo quia facit eam magis credibilem: unde Criso. ome. xv. super Mar. Talis est hominis uirtus ut nō solū luceat: sed et̄ illuc ducat illos qui sequuntur. Cum. n. uiderint omnia p̄sentia nos cōtēnētēs & ad futura preparatos ante oīum sermonē operibus nostris credent. Quis enim nō ē amens ut uideat eum qui heri lasciuiebat & dicitur batur: omnia exutū: & ad famem & inopiam & dicitur uitam & pericula & sanguinem & occisionem & omnia que uidentur periculosa preparatam nō manifestam accipiat hinc futuroy demonstrationem. Si at p̄sentibus nos implicauerimus & imiserimus qualiter poterunt credere q; ad possessionē alia festinemus: hucusq; Criso. In his demonstrantur clare: q; uoluntarie & penuriose paupertatis exemplum in predicatore magis credibilem facit euāgelicam predicationem. In quo & aperte confitentur predicatoris huius t̄pis q; se paup̄es iactant impudens excessus. Et aperte concluditur q; nō hoc cōsistit ratio quare eis ad fructum salutis: paup̄es aut nihil credit in uisus. Secūdo et̄ uidelicet ad hoc q; eā reddit ualde efficacē. Iuxta qd̄ Dama. li. iii. dicit